

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000047 - Ordinária

Data: 28/07/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51, PREDIO - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000020 / 2025

Data: 14/07/2025

Cotação de Preços de origem: 00012 / 2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: Materiais/Utensílios de Cozinha

Inciso: II

Fornecedor: 000943 - TUPIROTI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 04.536.062/0002-54

I.E.:

Contato: MURILO

Endereço: AV. ARGEMIRO BARBOSA DA SILVA, 620

Complemento: Não informado

CEP: 38650-000 Bairro: CENTRO

Cidade: BONFINOPOLIS DE MINAS UF: MG

Telefone: 38)99991-5235 Fax:

Email: superjcpublicidades@gmail.com

Ficha: 00049

Órgão: 01

Unidade: 01.01

Sub-Unidade: 01.01.05

Funcional Programática: 01.031.0101.4004

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Desdobramento: 21

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento: 1.500.000

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA EXECUTIVA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Material de Consumo
Material de Copa e Cozinha
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
00001	000565	Copo Fervedor para água	S Un	1,0000		29,9800	29,98

Especificação: COPO DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE DE 2LITROS

Marca:

Valor Total: 29,98 (Vinte e nove reais e noventa e oito centavos.)

EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL.

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 2

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000043 - Ordinária

Data: 28/07/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51, PREDIO - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000018 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00010 / 2025

Data: 14/07/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Inciso: II

Objeto: Produtos e Materiais de Limpeza e Higiene

Fornecedor: 000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA - ME

CNPJ 01.905.596/0001-31

I.E.: 0826787050068

Contato:

Endereço: RUA ABÍLIO MOREIRA, 334

Complemento: Não informado

CEP: 38650-000 Bairro: CENTRO

Cidade: BONFINÓPOLIS DE MINAS UF: MG

Telefone: 38-3675-1535

Fax:

Email:

Ficha: 00049

Órgão: 01

PODER LEGISLATIVO

Unidade: 01.01

CAMARA MUNICIPAL

Sub-Unidade: 01.01.05

SECRETARIA EXECUTIVA

Funcional Programática: 01.031.0101.4004

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 22

Material Limpeza e Produção Higienização

Fonte de Recurso: 1.500

Recursos não vinculados de Impostos

Detalhamento: 1.500.000

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

00011 001448	PAPEL HIGIENICO	S pcte	30,0000	17,2000	516,00
--------------	-----------------	--------	---------	---------	--------

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO
folha dupla (embalagem com 12 unidades) rolos com 30mt

Marca: FAMILIAR

00012 001139	ALCOOL EM GEL	S Un	10,0000	7,8000	78,00
--------------	---------------	------	---------	--------	-------

Especificação: ALCOOL GEL
Embalagem de 500ml

Marca: GELACOOOL

00013 000308	INSETICIDA SBP	S Un	10,0000	11,4000	114,00
--------------	----------------	------	---------	---------	--------

Especificação: EMBALAGEM 300ML TIPO SBP

Marca: SBF

00014 001273	ESCOVA HIGIENICAA P/ SANITÁRIOS ACOPLADA	S Un	2,0000	6,9000	13,80
--------------	--	------	--------	--------	-------

Especificação: Escova para limpeza em vaso sanitário.

Marca:

00015 000005	SACO P/ LIXO 30 LITROS	S pcte	30,0000	2,8000	84,00
--------------	------------------------	--------	---------	--------	-------

Especificação: SACO PARA LIXO
Pacote com 10 unidades com capacidade de 30lt

Marca: LIXOPLÁS

00016 000759	PAPEL TOALHA	S pcte	20,0000	12,0000	240,00
--------------	--------------	--------	---------	---------	--------

Especificação: PAPEL TOALHA PARA SUPORTE EM BANHEIRO
Fardo com 1.000 unidades

Marca: NEW

Valor Total: 1.722,20 (Um mil, setecentos e vinte e dois reais e vinte centavos.)

EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 3

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000043 - Ordinária

Data: 28/07/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51, PREDIO - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000018 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00010 / 2025

Data: 14/07/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Inciso: II

Objeto: Produtos e Materiais de Limpeza e Higiêne

Fornecedor: 000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA -ME

CNPJ 01.905.596/0001-31

I.E.: 0826787050068

Contato:

Endereço: RUA ABÍLIO MOREIRA, 334

Complemento: Não informado

CEP: 38650-000 Bairro: CENTRO

Cidade: BONFINÓPOLIS DE MINAS UF: MG

Telefone: 38-3675-1535

Fax:

Email:

Ficha: 00049

Órgão: 01

PODER LEGISLATIVO

Unidade: 01.01

CAMARA MUNICIPAL

Sub-Unidade: 01.01.05

SECRETARIA EXECUTIVA

Funcional Programatica: 01.031.0101.4004

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 22

Material Limpeza e Produção Higienização

Fonte de Recurso: 1.500

Recursos não vinculados de Impostos

Detalhamento: 1.500.000

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

CAMARA MUNICIPAL.

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000044 - Ordinária

Data: 28/07/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51, PREDIO - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000018 / 2025

Data: 14/07/2025

Cotação de Preços de origem: 00010 / 2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: Produtos e Materiais de Limpeza e Higiêne

Inciso: II

Fornecedor: 000943 - TUPIROTI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 04.536.062/0002-54

I.E.:

Contato: MURILO

Complemento: Não informado

Endereço: AV. ARGEMIRO BARBOSA DA SILVA, 620

CEP: 38650-000 Bairro: CENTRO

Cidade: BONFINOPOLIS DE MINAS UF: MG

Telefone: 38)99991-5235

Fax:

Email: superjcpublicidades@gmail.com

Ficha: 00049

Órgão: 01

Unidade: 01.01

Sub-Unidade: 01.01.05

Funcional Programática: 01.031.0101.4004

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Desdobramento: 22

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento: 1.500.000

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA EXECUTIVA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Material de Consumo
Material Limpeza e Produção Higienização
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000270	TOALHA DE ROSTO	S Un	10,0000	19,9900	199,90
Especificação: TOALHA DE ROSTO Branca, 95% algodão, 50x80cm						
Marca:						
00008	000452	LIMPADOR MULTIUSO	S Un	20,0000	3,9800	79,60
Especificação: LIMPADOR MULTIUSO Embalagem de 500ml (tipo veja)						
Marca:						
Valor Total:		279,50 (Duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos.)				

Folha: 1

Data: 28/07/2025

Tel / Fax: 3836751401

Cotação de Preços de origem: 00011 / 2025

Inciso: II

Objeto: Generos Alimenticios para consumo na Camara Municipal

I.E.: 0826787050068

Contato:

Complemento: Não informado

Cidade: BONFINÓPOLIS DE MINAS

UF: MG

Email:

Conta Orçamentária:	1.500.000.0000
---------------------	----------------

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA EXECUTIVA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Material de Consumo
Gêneros de Alimentação
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001477	MANTEIGA DE LEITE	S Un	20,0000	11,0000	220,00
Especificação: MANTEIGA DE LEITE COM SAL POTE DE 200GR. TIPO COOPATOS						
Marca: COOPATOS 200GR						
00002	000002	AÇÚCAR 5 KG	S pcte	20,0000	18,0000	360,00
Especificação: AÇUCAR BRANCO REFFINADO PCTE 5 KG						
Marca: DELTA						
00003	000006	CAFÉ MOÍDO	S pcte	90,0000	29,9000	2.691,00
Especificação: CAFÉ MOÍDO EMBALAGEM DE 500GR. TIPO ITAÚ						
Marca: ITAU						
00004	000065	AGUA MINERAL 20 LITROS	S Un	40,0000	11,0000	440,00
Especificação: GARRAÇÃO DE 20LITROS						
Marca:						
Valor Total:		3.711,00 (Tres mil, setecentos e onze reais.)				
EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL						

Folha: 1

Número da NAF: 000046 - Ordinária

Data: 28/07/2025

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000020 / 2025

Data: 14/07/2025

Cotação de Preços de origem: 00012 / 2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: Materiais/Utensílios de Cozinha

Inciso: II

Fornecedor: 000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA -ME

CNPJ 01.905.596/0001-31

I.E.: 0826787050068

Contato:

Endereço: RUA ABÍLIO MOREIRA, 334

Complemento: Não informado

CEP: 38650-000 Bairro: CENTRO

Cidade: BONFINÓPOLIS DE MINAS

UF: MG

Telephone: 38-3675-1535

Fax:

Email:

Ficha: 00049

Órgão: 0004
Unidade: 01

Unidade: 01.01

Sub-Unidade: 01.01.05

Funcional Programática: 01.031.0101.4004

Elemento da Despesa:	01.031.0101
Desdobramento:	3.3.90.30.00

Desdobramento:	21
----------------	----

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento:	1.500.000
---------------	-----------

Conta Orçamentária:	1.500.000
---------------------	-----------

Genel Kurumlar: 1.500.000.0000

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

SECRETARIA EXECUTIVA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Material de Consumo

Material de Copa e Cozinha

Recursos não vinculados de Impostos

Recursos não vinculados de Impostos

Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000075	FILTRO DE PAPEL Nº103	S Un	10,0000	4,4000	44,00
Especificação: Embalagem com 30 unidades tipo (melita 103) Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103. Textura: 100% fibras celulósicas, dupla costura, isento de impurezas. Caixa com 30 filtros. Embalagem: o produto deve vir embalado de maneira que haja proteção e conservação higiênica interna e externamente. Prazo de validade mínimo de 03 (três meses)						
Marca: MELITA						
00003	000302	COPO DESCARTÁVEL 50ML	S pcte	10,0000	2,8500	28,50
Especificação: Copo descartáveis com capacidade de 50ml (pacote com 100 unidades).						
Marca:						
00004	000010	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	S pcte	60,0000	5,0000	300,00
Especificação: Copo transparente capacidade de 200ml pacote com 100 unidades.						
Marca:						
Valor Total:		372,50 (Trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos.)				
EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL.						